借款合同简单版范本
甲方(借款人)：__________________
身份证号码：______________________
乙方(出借公司)：_______________
甲乙双方就借款事宜，在平等自愿、协商一致的基础上达成如下协议，以资双方共同遵守。
一、乙方出借给甲方人民币(大写)_____万元整，于20_____年_____月_____日前交付甲方。
二、借款利息：_____%。
三、借款期限：_____年。
四、还款日期和方式：按_____%比例从甲方每月劳动报酬中扣还，直至全部还清本息为止。
五、违约责任：__________________________________________________
六、争议解决方式：双方协商解决，解决不成，同意提交公司所在地区人民法院裁决。
六、本合同自双方签章之日起生效。本合同一式两份，双方各执一份，合同文本具有同等法律效力。
甲方(签字、盖章)：_________________
乙方(签字、盖章)：_________________
合同签订日期：_____年_____月_____日